
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 143

Registro Generale N. 1389

Sondrio, li 27/11/2023

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI DUE ISTRUTTORI DIRETTIVI TECNICI – AREA DEI
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE. – APPROVAZIONE VERBALI E
GRADUATORIA FINALE

IL DIRIGENTE SUPPLENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Premesso che:
- con determinazione reg. gen. n. 1210/2023 veniva indetto il concorso pubblico in oggetto;
- con provvedimento n. 147/2023/UP del 10/11/2023 veniva nominata la commissione esaminatrice
composta dai signori:
Gianluca Venturini Presidente
Livio Tirone Esperto
Michela De Bernardi Esperto
Walter Mingardi Esperto aggiunto per il colloquio in lingua inglese

Dato atto che con determinazione reg. gen. n. 1313/2023 si è proceduto all’ammissione al concorso dei
candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

Verificato che le operazioni concorsuali si sono concluse ed i relativi verbali:
- sono stati depositati, per otto giorni consecutivi, presso l’ufficio personale, ai sensi dell’art. 64, terzo
comma, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; entro tale termine nessuna
segnalazione è pervenuta;
- sono stati pubblicati, per otto giorni consecutivi, all’albo pretorio del comune (pubblicazione n°
2297/2023 dal 17 al 25 novembre 2023);

Visti i verbali del concorso e ritenuto di approvare l’attività svolta dalla Commissione giudicatrice, attesa
la sua regolarità e conformità con le norme in materia;

Vista altresì la graduatoria finale del concorso redatta in base ai criteri stabiliti dal bando di concorso,
così formulata:

N. COGNOME/NOME totale

1 SPANDRIO MICHELE 54

Dato atto che nei confronti del candidato utilmente collocato in graduatoria si è proceduto:



- ad inoltrare, con nota prot. n. 39313/2023, richiesta all’Ufficio locale del casellario giudiziale del
relativo certificato; la certificazione acquisita conferma per il candidato il possesso del requisito di cui
all’art. 3, comma 1, lettera n) del bando;
- a controllare la veridicità dei dati dichiarati nella domanda relativamente al possesso del titolo di
studio dichiarato; alla data odierna non è pervenuta conferma della veridicità delle dichiarazioni rese da
parte del candidato;

Richiamati:
- l'art. 107 c. 3 d. lgs. 267 del 18.8.2000;
- l’art. 64, comma 5, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d. lgs. n.
267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto in sostituzione del dirigente del settore
servizi istituzionali e del dirigente del settore servizi tecnici, componenti della commissione
esaminatrice;

DETERMINA

1) di approvare, per le ragioni di cui in premessa, i verbali della commissione giudicatrice del concorso
indicato in oggetto nonché la seguente graduatoria finale, fatti salvi gli esiti delle verifiche in corso:

N. COGNOME/NOME totale

1 SPANDRIO MICHELE 54

2) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio personale.

Il dirigente supplente del settore servizi istituzionali
Cristina Casali
(firmato digitalmente)


